MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

(“‘j COMPLEX TRADE

11

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.03.2026

NbporeHepatop Hurakan HKN-MAR100

LleHa ¢ HO,C: 209 865 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nbpa

Tun nopaum Boabl
ByHkep ansa nbpa
BmecTtumocTtb 6yHKepa, Kr
Tun oxnaxaeHus
lMpon3BoonuTeNnbHOCTb, Kr/CyT
MopkniouyeHune, B
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 967761

6 mec.

Kurain
Yelynyarbln neg,
MOAK/I0YEHVE K BOLE
¢ ByHKepom

30

BO3AyLWHOE

100

220

670

650

1140

70

106

Nbporenepatop Hurakan HKN-MAR100 ucnonb3yeTcst B Cneumanm3npoBaHHbIX MarasmHax, Ha npeanpusitTmax

ob1ecTBeHHOro nUTaHUs, NNLWEBOIA NPOMBILWIEHHOCTU U TOProBblX TOYKaXx ONnd N3rotoBneHns qemyVNaToro nbaa,
FIpMMeH;IeMbIVI B OXNnaXxXaeHunn HanmnTkoB N pa3HbIX xungkocten. Mogenb oéopy,u,osaHa yCOBepLI.IeHCTBOBaHHOﬁ
pyHKUMOHANbHOCTLIO, Nlerka B O6CJ'Iy)KI/IBaHI/II/I, ynpouleHa akcnnyaraunsa n ynydueH On3anH. KOpI‘lyC BbIMONHEH N3

Hep>XasetoLlen cTanu.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

» Matepvan kopnyca: HepXXasetowas cranb

* Tvin nbAaa: Yyewys

 Tvin nogaym BoAdbl: MOOKMIOYEHNE K Bogonposoay

* Tun oxnaxaeHus: BO34yIWHbIMA

+ BoaMOXHOCTb perynmpoBaHnst pasmepa nbaa - HeT

* MNpownssogutenbHocTb: 100 Kr/cyTKn

LleHa, yka3aHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, oeicTemtensbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/ldogeneratory/filter/brand-is-hurakan/apply/
http://www.tcpdf.org

