

**Коммерческое предложение от 09.01.2026****Льдогенератор Hurakan HKN-MAR100****Цена с НДС: 204 700 руб.****Артикул: 967761****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип льда	чешуйчатый лед
Тип подачи воды	подключение к воде
Бункер для льда	с бункером
Вместимость бункера, кг	30
Тип охлаждения	воздушное
Производительность, кг/сут	100
Подключение, В	220
Ширина, мм	670
Глубина, мм	650
Высота, мм	1140
Вес (без упаковки), кг	70
Вес (с упаковкой), кг	106

Льдогенератор [Hurakan HKN-MAR100](#) используется в специализированных магазинах, на предприятиях общественного питания, пищевой промышленности и торговых точках для изготовления чешуйчатого льда, применяемый в охлаждении напитков и разных жидкостей. Модель оборудована усовершенствованной функциональностью, легка в обслуживании, упрощена эксплуатация и улучшен дизайн. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

**Технические характеристики:**

- Материал корпуса: нержавеющая сталь
- Тип льда: чешуя
- Тип подачи воды: подключение к водопроводу
- Тип охлаждения: воздушный
- Возможность регулирования размера льда - нет
- Производительность: 100 кг/сутки

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.